interpretum die 19 januari 1686.

5. Quelli che per consuetudine usano portare il Baldacchino de-

vono farlo per sè stessi e non per via di sostituti ; Sacr. Congr. Rit. ,

in montis Perusi 5 julii 1603.

6. Non si deve apparecchiare il Baldacchino, per la benedizione

nuziale ; Sacr. Rit. Congregat. , in Neritonen . 25 februarii 1606.

7. Il vicario del Vescovo in assenza del Vescovo non può eri-

gere il Baldacchino nelle chiese dei monaci Cassinensi, contro la vo-

lontà dei monaci stessi ; Sacr. Congr. Rit. , in Cassin. 10 juliï 1624 .

8. Il marchese, conte e barone di un luogo non può erigere in

chiesa il Baldacchino , e se ciò facesse il Vescovo, usando della forza

dei sacri Canoni, deve farnelo levar via ; Sacr. Congr. Episc. et Reg. ,

in Bojanen. 12 januari 1628.

Della quale difficoltà e di simili altre che potessero insorgere di

cotal genere, riferiremo il decreto generale della sacra Congrega-

zione dei riti, che è del seguente tenore concepito.

Cum pluries S. Rituum Congregatio inhaerendo decretis alias editis

et signanter in Lucerina die 22 novembris 1668 , 28 septembris 1675

et 13 martii 1688 , declaravit nullo modo dandum esse evangelium ad

osculandum saecularibus etiam praesidi in celebratione Missarum, nec non

prohibuerit usum Baldachini, et praesertim in Acernina 26 juni 1666 ;

in Barensi 5 martii 4667 et 17 juni 1684 ; in Marsicensi , Polignanensi
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et Miletensi 5 marti 1667 ; in Hieracensi 2 octobris 1685 , et in Bi-

tuntensi 23 septembris 1684 , ac insuper denegaverit assistentiam in pre-

sbyterio, et specialiter in Materanensis 24 januari 1665 ; in Melphitana

15junii 1667, et in Barensi 20 novembris 1677 , et 22 februari 1687 .

Eminentissimi et reverendissimi DD. Cardinales eidem sacrae Congrega-

tioni praepositi mandarunt, ut praedicta decreta prohibentia personis sae-

cularibus osculum evangelii, usum Baldachini, et assistentiam in prae-

sbyterio renoventur, et copiae illorum transmittantur Archiepiscopis et E-

piscopis regni Neapolitani, eisdemque injungendo, ut illa intimari faciant

superioribus ecclesiarum suae dioecesis tam saecularibus quam regulari-

bus, et in casu transgressionis procedant etiam contra regulares auctori

tate ejusdem sacrae Congregationis ad poenam interdicti. Et ita decreve-

runt, et in ecclesiis regni Neapolitani omnino servari jusserunt, die 13

marti 1688.

Un altro consimile decreto generale fu emanato il giorno 22

aprile 1690, approvato dal Sommo Pontefice il giorno 22 dello stesso